
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

30.08.2018 г.  № 117 

г. Гаджиево 
 

 

О назначении ответственного лица за ведение официального 

сайта МБДОУ № 6 «Светлячок» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Управления 

образования администрации ЗАТО Александровск от 05.12.2014 № 1009 «Об 

обеспечении постоянного функционирования официальных сайтов 

образовательных организаций ЗАТО Александровск»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным лицом за ведение и информационное наполнение 

официального сайта МБДОУ №6 «Светлячок» воспитателя (Данилова А.М.) 

 

 

 

 

  
 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»»     О.А. Кулаковская 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Рассылка 1 – дело 


